財團法人基金會第○屆第○次董事會決議申請改隸之會議紀錄格式

財團法人臺北市○○○○社會福利(慈善)事業基金會第○屆第○次

董事會會議紀錄

一、時　　間：○年○月○日上午○時○分

二、地　　點：

三、出　　席：○○○、○○○、……。全體出席董事一致推選○○

○先生擔任本次會議主席。

四、列席人員：○○○、○○○

五、主　　席：○○○　　　　　　　　　　   記　錄：○○○

六、報告事項：

　　（一）主席報告：

　　（二）……………

七、討論事項：

（一）因業務需要，擬申請改隸本基金會為○○○主管之社會

福利(慈善)事業基金會，提請討論案。

決議：全體通過。

（二）有關財團法人○○○○社會福利(慈善)事業基金會捐助

章程修正草案，請討論案。

　　　　  決議：全體通過。

八、臨時動議：

九、散　　會：○時○分

主席：○○○章　　　　　　　　　　　　　　記　錄：○○○

章